ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria das Mercês, 406 – Centro
CEP 64780-000 – Anísio de Abreu – Piauí.
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
EMAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de ANISIO DE ABREU - PI, torna público
que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº. 003/2020. Tipo: menor
preço. Regime de Execução: Empreitada global. Objeto: Execução de obras civis na

Pavimentação de vias públicas na sede do município Anísio de Abreu – PI, conforme
projeto básico e planilhas orçamentárias.  Recursos: Orçamento Geral 2020/Recursos
Próprios consignados no orçamento vigente. Vr. Estimado: R$ 735.486,56 (Setecentos e
trinta e cinco mil quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos)
Abertura: 01 de Julho de 2020, às 09:00h, sala da CPL Pref. de Anísio de Abreu- PI. Na
data da presente sessão serão adotadas as providências de combate a pandemia do
COVID-19, conforme orientação constantes na Portaria nº 0005/2020/SMS, de
25/05/2020, bem como Decreto Nº 034/2020, de 25/05/2020 que Dispõe sobre a
Implantação do Plataforma Eletrônica. Rua Maria das Mercês, 406 - Centro. Fone: (89)

3588-1106.

Anísio de Abreu-PI, 12 de Junho de 2020.

CLÉSSIO CHAGAS OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

mailto:pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com